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Nabożeństwo majowe codziennie o 20.30. Zapraszamy.1.
 Informujemy, że sakrament Bierzmowania odbędzie się w naszej parafii 7 czerwca2.
(poniedziałek) i udzieli go Bp Wiesław Szlachetka. Pierwsza próba dla młodzieży odbędzie się
jutro, w poniedziałek 24 maja, z podziałem na grupy: I grupa o godz. 18.50; II grupa o godz.
19.30. Wszelkie informacje organizacyjne oraz podział grup można znaleźć na stronie
internetowej parafii w zakładce "Bierzmowanie”.
 W środę do wspólnej modlitwy różańcowej o godz. 17.30 zaprasza Róża Św. Agnieszki.3.
 Również w środę, 26 maja, przypada Dzień Matki. Zapraszamy wszystkie Mamy na Mszę św. o4.
godz. 18.00, która zostanie odprawiona w ich intencji. A już dzisiaj wszystkim Mamom
składamy serdeczne życzenia obfitości Bożych łask i szczególnej opieki Matki Najświętszej i
Św. Józefa a tym, które już odeszły - radości Nieba.
  Gdańskie Seminarium Duchowne w dniach 28-30 maja 2021 r. organizuje dni skupienia dla5.
maturzystów i studentów pod hasłem „Matura… i co dalej?”. Razem z ojcami
duchownymi i klerykami będą oni mogli rozeznać swoje życiowe powołanie i otrzymać pomoc
w podjęciu decyzji o wstąpieniu do Gdańskiego Seminarium. Więcej informacji na stronie
Seminarium i na naszej stronie internetowej.
 W następny czwartek, 3 czerwca, będziemy obchodzić Uroczystość Bożego Ciała. W tym6.
roku z krótką procesją przejdziemy następującą trasą: wyruszymy z kościoła ulicą Pegaza (I
ołtarz na wysokości kapliczki), potem wejdziemy na ul. Chirona (II ołtarz na wysokości Chirona
7). Dalej pójdziemy ul. Chirona (III ołtarz na wysokości Chirona 22-24) i Zeusa powrócimy do
kościoła, gdzie będzie IV ołtarz. Bardzo serdecznie prosimy o pomoc sąsiedzką przy
instalowaniu ołtarzy polowych.
  W ramach ogólnopolskiego programu „Szczepimy się” nasz PZ Caritas oferuje pomoc osobom7.
starszym, samotnym w zakresie rejestracji na szczepienie, dowozu na szczepienie itp. Jest
wiele osób starszych, które nie zdołały się zaszczepić przeciw Covid 19 z powodów
technicznych, ze względu na kłopoty z zapisaniem się na szczepienie albo brakiem możliwości
dotarcia na szczepienie. Dlatego osoby starsze, samotne potrzebujące pomocy w rejestracji lub
dowozie na szczepienie a także parafianie, którzy mają wiedzę o takich osobach, mogą
zgłaszać się w zakrystii lub pod nr telefonu: 511 170 172.
   W ubiegłym tygodniu pożegnaliśmy naszych Parafian  śp. Jana Schrödera, l. 67 z ul.8.
Okrętowej oraz śp. Helenę Świder, l. 96 z ul. Barniewickiej. R.I.P.


